anderen mit der Sache betrauten , ist nicht ersichtlich .
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cionis carceralis dicta Anna tamquam relicta et heres quondam dicti Uolrici

mariti sui predictum dominum comitem traxit in ius coram dicto plebano
Sancti Stephani , commiserat vices suas , ad quem tunc vicarium de antiqua
et approbata consuetudine et hactenus observata huiusmodi causarum

cognitio in civitate et dyocesi Constantiensi pertinuerit et adhuc dinoscitur

pertineret , vobis tamquam subrepticium nullam tribuit iurisdictionem nec

vobis aliquas partes cognoscendi diffiniendi super confirmatione vel infirma -

tione dicte sententie inter dictam relictam et dictum dominum comitem poteritis
vendicare nec ex virtute dicti rescripti in huiusmodi causa procedere potestis
aut debetis , cum huiusmodi rescriptum sit inpetratum tacita veritate , qua èx -

pressa dicta relicta a dicta sede apostolica nullas litteras reportasset . Tacuit

enim ipsa relicta in inpetratione huiusmodi rescripti , quod a dicta sententia

diffinitiva lata contra dictum comitem ex parte ipsius domini comitis ad sedem

apostolicam extitit appellatum , quam ê ipse dominus comes prosequitur et est

hactenus prosecutus coram iudicibus ? in dicta causa a sede apostolica inpetra -
tis ” . Hec predictus dominus comes excipiendo proponit ? tam contra vestram

iurisdictionem quam contra huiusmodi rescriptum , quod ad vos dicitur inpetra -

tum , petens ex hiis sententialiter declarari , virtute huiusmodi rescripti in huius -

modi causa vos non posse procedere nec debere nec vos aliquas partes vobis

posse vendicare in huiusmodi causa cognoscendi partem inpetrantem in expen -

sis legittimis condempnando cum subticens veritatem mulieris a sede apostolica

inpetrandis carere debeat penitus inpetratis et nichilominus parti alteri est con -

dempnandus in expensis cum sive civiles quam canonicas sanctiones , quarum

expensarum quantitas declarabitur in processu . Offerens se dictus dominus co -

mes probaturum ex premissis necessaria sibi tantum et ad hoc se petit admitti .

Porrecta est hec exceptio coram nobis abbate monasterii Scotorum predictorum
°

in ambitu eiusdem monasterii per . . procuratorem dicti domini comitis anno

domini MoCCOoXII feria sexta post dominicam , qua cantatur Invocavit , pro -

xima factaque copia exceptionum dictarum parti adverse . Terminum prefigimus
videlicet feriam sextam post dominicam Oculi proximam dicte relicte ad

respondendum exceptionibus predictis et alias ad procedendum in ipsa
causa instantia mea . Datum in monasterio nostro XII . kalendes marcii *